De pythionibus philosophis quodam deq; academicis strictim notatis deq; inter
na d'firmata. cap. x. Quos pythionos

Quod uicis R. omne p. hercule non inuenerit: neq; uiri p. castorum. ca. vi. In uicis:
Verbis antiquis uicis: et h'iq; & de feris minime utradum. cap. vii. Verbis

Quod sententia d'ring. M. Cato de albinis qui homo Romanus graeca oratione
notantur: uicis sibi ante eius lingua ueritas petis: composuit. cap. viii. Iusto

Historia de legatis meleri & Demosthene rhetore in libris aristola repta. ca. ix. Cri
Quod C. Gracchus in oratione suata sibi infra scriptam Demosthene rhetori non

Demosthene uerba: ut loq; ipsius. C. Gracchi releta. cap. x. Quod in capite
Verba. P. Nigidio quibus differe dicitur: et in d'icis dicitur. cap. xi. Verba

Quod Chrysippus philosophus omne uerba ambigunt: dubitansque esse dicit
Dideris ueris: nullum uerbum ambiguum esse p. ut. cap. xii. Chrysippus

Quod T. Castrinus de uerbis deq; sententia quadam. C. Gracchi constitauerit
ipse cum sine ullo sensu emoluit: uto docuerit. Cap. xiii. Apud

Solertia & pulcherrima Romuli responsio circa uini usum. Cap. xiiii. Si p. licet
De lababundo & errabundo: ut qd genus uerborum productionibus: & q. Labi

na sic a orabundo dicitur: ut dicitur lababundo & errabundo: sequenti q. Sifenna
p. laudat: omni uerba non ut figura usus est. ca. xv. Laberius

Quod grecorum quocundam uerborum diffusio est in latinam linguam ma
uicis: ut quod graece dicitur. ad uerba y. uicis. Cap. xvi. Ad dicitur

Quod significat in uerbis praetorum edictisq; flamma uicis publice ordem
p. habere. Cap. xvii. Edicta uicis

Qua pena Draco athenis in libris de q; populo athenis scripsit: fures afflicteret: &
ipso Soli: & de uicis ut q. xi. tabulis scripsit: ut q; uicis scripsit: q; apud

ipso sollicitis & p. missa sit apud laudem dicitur: ut q; uicis studio quoq; affecta: &
uicis uicis celebrata: ut praeterea. M. Cato de puniendis furtis digna memoria

uicis. Cap. xviii. Draco
CAPITVLA DVODECIMI LIBRI

De uicis Phaeonitio philo sopho qua suat nobis formae. ut liberos quos per
p. uicis non nutriti adhibita: sed suo libellae aleret. Cap. i. Nasciturum

Quod Annus Seneca iudicatus de quinto Ennio deq; Marro Tullio iudicatus
iudicio fuit. Cap. ii. De Anno seneca

Lictoria vocabulum qua ratione concepitur utrumq; sit. & super eo diuersa
sentia valge Ruffin & T. Cicerois liberi accepit. Cap. iii. Valge ruffin

Et Q. Enni legitur malum uersus quibus depingitur sentiaq; loquentia
mentis hominis minoris erga amici superiores. Cap. iiii. De scriptura delectationis